

**T-A Holding ApS**  
Oluf Rings Vej 24, Ødum, 8370 Hadsten

**CVR-nr. 30 51 25 96**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Thomas Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	T-A Holding ApS Oluf Rings Vej 24, Ødum 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 51 25 96
	Hjemsted: Favrskov kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Andersen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	Seofy ApS, Vejle Casemejor Costa del Sol, Malaga

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.874</b>	<b>942.939</b>
Andre finansielle indtægter	70.513	18.164
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-193.924
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-48.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.631</b>	<b>719.000</b>
Skat af årets resultat	-13.530	-158.620
<b>Årets resultat</b>	<b>48.101</b>	<b>560.380</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.061
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	519.441
Disponeret fra overført resultat	-1.899	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.101</b>	<b>560.380</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	32.484	32.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.484	32.484
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.484</b>	<b>32.484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	1.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.352.810	1.326.284
Tilgodehavende selskabsskat	77.361	70.377
Tilgodehavender i alt	1.436.421	1.397.911
Andre værdipapirer og kapitalandele	188.518	154.417
Værdipapirer i alt	188.518	154.417
Likvide beholdninger	902.384	1.010.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.527.323</b>	<b>2.562.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.559.807</b>	<b>2.594.961</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.373.899	2.375.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.548.899</u></b>	<b><u>2.550.798</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.156	2.156
Anden gæld	752	34.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.908</u>	<u>44.163</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.908</u></b>	<b><u>44.163</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.559.807</u></b>	<b><u>2.594.961</u></b>
 <b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.